
MC-PRISMA
CAJA GAMING

ESPECIFICACIONES

Caja gaming ATX con triple panel 
panorámico de cristal templado continuo 

y estructura de doble cámara. Tira LED 
ARGB frontal y lateral sincronizable. 

Soporte para refrigeración líquida hasta 
360 mm y hasta 7 ventiladores.

Diseño envolvente con visión 
panorámica total y sistema avanzado 
de gestión de cableado. Iluminación 

ARGB compatible con placas base Asus 
Aura Sync, RGB Fusion y MSI Mystic 

Light Sync. 

Tipo

Diseño

Placas base

Ventiladores

Refrigeración líquida

Tamaño max. líquida

Almacenamiento

Ranuras de expansión

VGA máxima

VGA anchura máxima

CPU max.

Iluminación

Puerto I/O

Extra

Dimensiones

Semitorre    

Ventana lateral izquierda, derecha y frontal de cristal templado 
continuo

*ATX / MicroATX / Mini-ITX *(Compatible con placas base de 
conector inverso)

Superior: 3x 120mm o 2x 140mm / Inferior: 3x 120mm / Trasero: 1x 
120mm

Superior: 360, 240, 120mm / Trasero: 120mm 

395x120x52mm (360mm)

2x 3.5" HDD + 2x 2,5" SSD o 4x 2,5" SSD  

7    

430mm    

152mm    

162mm   

Tira LED ARGB compatible con controladoras ARGB y placas 
base RGB fusion, Asus Aura Sync, MSI mystic light sync

USB3.0 x1 / USB2.0 x2 / HD Audio + Mic (mezclado) 

Estructura de doble cámara y sistema de gestión de cableado 
interno

525x449x230mm / 7,3Kg



UDS/CAJA        1

EMPAQUETADO      590x300x510mm

REFERENCIA  MCPRISMAW

EAN    8435693112990 

REFERENCIA  MCPRISMA

EAN    8435693112983

LOGÍSTICA

Radiador
360/240/120mm 
(x1) 
OPCIONAL

120mm (x3) o
140mm(x2) 
OPCIONAL

120mm (x3) 
OPCIONAL

120mm
OPCIONAL
o

Radiador
120mm
OPCIONAL

VGA longitud max 430mm
VGA anchura max 152mm

CPU max. 
162mm

3.5”HDD
2.5”SSD
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449mm

230mm

525m
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3.5”HDD
2.5”SSD


